Проект
подготовлен департаментом
по экономической политике

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ___________ 2014 						      №__________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 19.02.2014 № 1131
«Об утверждении регламента организации
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд в муниципальном
образовании городской округ город Сургут»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями от 01.12.2014),   Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями):
1. [bookmark: sub_10]Внести в постановление Администрации города от 19.02.2014
№ 1131«Об утверждении регламента организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании городской округ город Сургут», изменения, изложив пункты 5.17.2. и 5.17.3. приложения к постановлению в следующей редакции:
«5.17.2. Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, управление по природопользованию и экологии, департамент городского хозяйства, департамент архитектуры и градостроительства
в соответствии с направлениями деятельности и департамент по экономической политике (в части поставки продовольственного резерва) формируют заявку
на проведение предварительного отбора, которая подписывается электронной подписью руководителя и направляется в уполномоченный орган через АИС «Горзакупки Сургут».
[bookmark: sub_5173]5.17.3. По результатам предварительного отбора уполномоченный орган составляет и направляет в управление по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям перечень поставщиков, включающий в себя участников закупки, прошедших предварительный отбор, в целях осуществления у них закупки товаров (работ, услуг), перечень которых установлен Правительством Российской Федерации.»
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города									       Д.В. Попов

[bookmark: _GoBack]

Лавренова Анжелика Борисовна
52-21-40
Петрович Инна Иосифовна
52-20-45